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A-Gora Num / Le Crayon a Andre zestaw do
czyszczenia i konserwacji Avance

Cena brutto 319,00 zł

Cena netto 259,35 zł

Dostępność Towar chwilowo niedostępny

Numer katalogowy 1714/1231-26_1

Kod producenta AGN/LCaA zA

Kod EAN 5904804353698

Producent A-Gora Num / Le Crayon a Andre

Opis produktu
Zestaw Avance Le Crayon à André / A-Gora Num

Oferowany zestaw składa się z 14 przedmiotów:

Zestaw 6 sztuk ołówków Le Crayon à André,
Płynu The Restorator 250ml Le Crayon à André/ A-
Gora Num,
Wosku mikrokrystalicznego do konserwacji 50ml Le
Crayon à André/ A-Gora Num,
Płynu do srebra 30ml Le Crayon à André/ A-Gora
Num,
Płynu do konserwacji 30ml Le Crayon à André/ A-Gora
Num,
Płynu Argenture 30ml Le Crayon à André/ A-Gora
Num,
Wkłady do ołówka z włókna stalowego 10 sztuk,
Strugaczki do ołówków.
Wszystko zapakowane w stylowy i praktyczny worek
:)

Jest to bardzo rozbudowany i jednocześnie największy zestaw
oferowany przez Le Crayon a Andre / A-Gora Num.

The Restorator to specjalny płyn do czyszczenia monet,
guzików, klamr i innych przedmiotów.

Płyn na bazie perhydrolu.

Sprawdza się bardzo dobrze do zmiękczania osadu na
przedmiotach.

Sposób użycia:

Umieścić przedmiot w zamykanym pojemniku. Nanieść parę
kropel na przedmiot. Zamknąć szczelnie na 12 godzin.
Powtórzyć w razie braku lub niezadowalającego wyniku.

Płyn wielokrotnego użytku. Bezpieczny dla patyny.
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Pojemność: 250ml

Płyn The Silver Cleaning Solution jest specjalnym płynem
do czyszczenia monet oraz przedmiotów wykonanych ze
srebra.

Parę kropel i pozostawienie monety lub przedmiotu powoduje
zmiękczenie czarnego osadu, który następnie w łatwy sposób
można usunąć.

Sposób użycia:

Na czyszczony przedmiot nanieś parę kropel płynu i
następnie zostaw go na ok. 20-30 minut. Po upływie tego
czasu opłucz czyszczony przedmiot ciepłą wodą. Następnie
usuń pozostałe zabrudzenia patyczkiem z watową końcówką.
Powtórz czynność z drugą stroną przedmiotu. Na twardsze
zabrudzenia bardzo dobrze sprawuje się będący w naszej
ofercie ołówek z włókna szklanego, jednak zalecam
stosowanie go z głową aby nie zadrapać delikatnej
powierzchni.

Pojemność: 30m

Microcrystalline Wax for coins and artifacts to nowoczesna
mieszanka wysokiej jakości wosków mikrokrystalicznych,
która zapewnia ochronne wykończenie o wysokim połysku.

Produkt może być stosowany do szerokiej gamy przedmiotów
i powierzchni, formuła opiera się na tej samej technologii jaką
wykorzystują muzea.

Wosk uszczelnia powierzchnię, na którą jest  nałożony i przez
to nie przepuszcza tlenu i wilgoci. Dzięki temu nadaje się do
ochrony brązowych oraz miedzanych monet i artefaktów i
chroni przed utlenianiem i matowieniem, jednocześnie
poprawiając patynę.

Sposób użycia: na przedmiot nałożyć niewielką ilość wosku
równomiernie rozprowadzając go na powierzchni. Pozostawić
na 10-15 min i następnie usunąć pozostałości szmatką.

Pojemność: 50ml
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Płyn Argenture jest specjalnym płynem do monet srebrnych
lub zrobionych z domieszką srebra np. rzymskie antoniniany
bilonowe.

Płyn na bazie amoniaku tworzy powłokę srebra na
czyszczonym przedmiocie co powoduje, że przedmiot nabiera
blasku poprzez uzupełnianie mikroskopijnych ubytków w
srebrze.

Na innych naszych ofertach znajdą Państwo produkty w tym
specjalne płyny i specjalne ołówki do czyszczenia z
możliwością zakupu całego zestawu jak i pojedynczych sztuk.

Sposób użycia:

Umieść kilka małych kropel na czyszczonym przedmiocie po
uprzednim oczyszczeniu go z zabrudzeń i  przemyciu ciepłą
wodą z mydłem. Weź bawełniany wacik i pocieraj przedmiot,
aż pojawi się prawdziwe srebrzenie. Powtarzaj tę operację, aż
uzyskasz piękne srebrzenie.

Pojemność: 30ml

Ze względu na zawarte w płynie składniki zalecane jest
stosowanie rękawiczek ochronnych!!!

Płyn The Conservator jest specjalnym płynem do
konserwacji monet oraz przedmiotów wykonanych z brązu,
miedzi, niklu itd.

Przed każdą konserwacją przedmiotu woskiem
mikrokrystalicznym, celem dodatkowej ochrony używamy
nowego płynu The Conservator.

Jest to ten sam płyn, który ma w swojej ofercie firma Le
Crayon a Andre, jednak ze względu na jego łatwopalne
właściwości nie może zostać przesłany do Polski.

Jest to roztwór 5% Paraloidu B-72 stosowanego przez
profesjonalistów do konserwacji przedmiotów.

Sposób użycia:

Na wyczyszczony przedmiot umieścić parę kropli. Pozostawić
do całkowitego wyschnięcia.
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Pojemność: 30ml

Igła jest używana do precyzyjnej pracy. Pozwala wkraść się w
najdrobniejsze szczegóły, takie jak oczy, włosy, tytulaturę itp.
Najlepiej sprawdza się w pracy pod mikroskopem lub lupą.

Na oddzielnej aukcji można zakupić lupę z podświetleniem,
imadło czy uchwyt do monet, znacznie ułatwiające pracę.

Skalpel z miedzianą końcówką można ostrożnie i bezpiecznie
zeskrobać grubsze zabrudzenia. Dzięki wykonaniu końcówki z
miedzi i odpowiednim delikatnym traktowaniu powierzchni
monety nie uszkodzimy szlachetnej patyny.
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Ołówek do czyszczenia z włókna szklanego. Ołówki te dzięki
specjalnie zaprojektowanemu rdzeniowi nie pękają i nie
stanowią zagrożenia dla zdrowia.

Ołówek można ostrzyć dołączoną do zestawu strugaczką.

Ołówek z wełną stalową po obu stronach - używany do
równomiernego polerowania.

Wkłady z wełną stalową są wymienne.

W zestawie znajduje się 10 szt. wymiennych wkładów z wełną
stalową.

W jaki sposób wymienić wkład?

Zapraszamy na krótki film vidéo mise en place de la recharge
laine d’acier – YouTube
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Gruby ołówek HD zawiera rdzeń z twardego materiału
będącego połączeniem mosiądzu i stali ze specjalną
mieszanką gumowo-kryształową.

Ołówek można ostrzyć załączoną do zestawu strugaczką.

Cienki ołówek HD posiada rdzeń o takim samym składzie jak
grubszy ołówek, ale ma cieńszą końcówkę. Została ona
zaprojektowana specjalnie do pracy z drobnymi detalami.

Ołówek można ostrzyć załączoną do zestawu strugaczką.
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Bardzo przydatnym uzupełnieniem samych jak i zestawów
ołówków jest specjalnie zaprojektowana strugaczka
firmy A-Gora Num do ostrzenia ołówków cienkiego i grubego
HD oraz z rdzeniem z włókna szklanego.

Strugaczkę można oczywiście stosować z powodzeniem do
ostrzenia innych ołówków czy kredek.

Posiada 2 otwory o średnicach: 11mm i 8mm

Wymiary strugaczki: 26mm x 24mm x 14mm

Waga strugaczki: 6g

Stylowy i praktyczny worek ze ściągaczem na górze do
przechowywania Twojego zestawu do czyszczenia i
konserwacji monet :)
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